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Projekt Särskilt Stöd, http://sarskiltstod.se  

Grafer för Brukarenkäten av Projekt Särskilt Stöd  UTKAST! 
Urval: alla svarande     (kommentarer till christian.wettergren@gmail.com) 

Om er familj 

1 - Hur många barn har du? 

 
 
2 - Hur många av dina barn har särskilda behov? 
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5 - Antal diagnoser 

 
 

8 - Har ni själv eller er partner neuropsykiatrisk (npf) diagnos? 
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9 - Hur många av era andra barn har också npf? 

 

 

Om ert barns behov 

4 - Har barnet autism-spektra eller "bara" ADHD? 
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6 - Har barnet en neuropsykiatrisk diagnos? 

  
 

10 - Vilken årskurs går ert barn idag? 
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11 - I vilken årskurs upptäcktes de särskilda behoven? 

 
 

12 - I vilken årskurs fick ert barn sin första diagnos? 

 
 
 

Ert barns särskilda stöd 
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13 - I vilken årskurs gjordes de första extra anpassningarna? 

 
 
 

14 - Har det räckt med extra anpassningar för att ert barn ska klara målen? 

 
 
 
 
 

15 - Har en pedagogisk utredning gjorts för ert barn? 
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16 - I vilken årskurs gjordes en pedagogisk utredning första gången? 

 
 
 
 
 
 

17 - I vilken årkurs gjordes den senaste pedagogiska utredningen? 
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18 - Erbjuds särskilt stöd? 
 

 
 
 
 
 
 
 

19 - Vilka typer av särskilt stöd har ert barn? (flera alternativ) 
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20 - I vilken årskurs fick ert barn sitt första särskilda stöd? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21 - I vilken årskurs fick ert barn sitt nuvarande särskilda stöd? 
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Om ert barns situation och mående 

22 - Är det särskilda stödet tillräckligt för ert barn? 
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 24 - Hur många gånger har ditt barn bytt skola för att få en bättre skolgång? 

 
 

27 - Hur går det för ditt barn i skolan (utöver kunskaperna i ämnena): 
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28 - Hur går det för ditt barn med de sociala färdigheterna 

 
 
 

30 - Är ditt barn "hemmasittare"? 
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31 - Hur är ert barns närvaro i skolan? 

 
 

33 - Har ditt barn fått/får behandling för sin psykiska hälsa? 
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34 - Hur har samordningen (SIP-möten och liknande) fungerat? 

 
 

Orosanmälningar 

35 - Har skolan gjort en orosanmälan av er familj till socialtjänsten? 
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37 - Utredde socialtjänsten orosanmälan vidare efter sin första 

bedömning? 

 
 

38 - Kallade socialtjänsten till gemensamt möte med skolan? 
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39 - Ledde orosanmälan till en bättre situation för ert barn? 

 
 
 
 

41 - Uppfattar du orosanmälan som en "hämnd" från skolan? 
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Klagomål till skolledningen 

43 - Har du framfört klagomål till skolledningen (en/flera gånger)? 

 

 

44 - I vilken årskurs framförde ni först klagomål till skolan? 
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45 - Hur många gånger uppskattar du att du har klagat till skolledningen? 
(antal) 
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46 - Fick du ett rimligt svar på ditt/dina klagomål till skolledningen? 

 

 

47 - Förbättrades ditt barns situation efter klagomål till skolledningen? 
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Klagomål till kommunen/huvudmannen 

48 - Har du framfört klagomål till kommunen/huvudmannen (en/flera ggr)? 

 

 

49 - Granskade kommunen/huvudmannen skolans åtgärder? 
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50 - Fick du ett rimligt svar på ditt/dina klagomål till 
kommunen/huvudmannen? 

 

51 - Förbättrades ditt barns situation efter klagomål till 
kommunen/huvudmannen? 
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52 - Hur många gånger har du klagat till huvudmannen? (antal) 

 

Överklagande av åtgärdsprogram 

53 - Har du överklagat ett åtgärdsprogram? 
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54 - Hur många gånger har du överklagat ett åtgärdsprogram? (antal) 

 

 
55 - Skolan har brustit i informationsplikten 
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58 - Vad hände efter din överklagan? 

 

 

60 - Frågorna nedan utgår från att din anmälan kommit in till ÖKN.  
Avvisades din överklagan till ÖKN innan den kunde prövas i sak? 
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61 - Upphävde överklagandenämnden skolans åtgärdsprogram och begärde att 
de skulle ändra åtgärderna? 

 

62 - Framförde ÖKN annan kritik till skolan? 
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63 - Följde skolan nämndens beslut i nästa åtgärdsprogram? 

 

 
64 - Tyckte du att ÖKNs beslut var begripligt och rimligt? 
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65 - Ledde överklagan till ett fungerande särskilt stöd för ditt barn? 

 

Kränkningar mot ert barn 

67 - Anser ni att ert barn har blivit/blir kränkt i skolan? 
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68 - Är skolan medveten om kränkningarna? 

 

 

69 - Har skolan upprättat planer och vidtagit åtgärder mot kränkningarna? 
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70 - Har du/skulle du vilja anmäla kränkningarna och skolans åtgärder? 

 

72 - Frågorna nedan utgår från att din anmälan kommit in till BEO.  
Avvisades din anmälan till BEO innan den kunde prövas i sak? 
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73 - Tyckte du att BEOs beslut var begripligt och rimligt? 

 
 
 
75 - Följde skolan BEOs beslut? 
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76 - Hur lång tid tog det från din anmälan till att beslut och åtgärder vidtagits? 
 

 
 
 
77 - Har dina synpunkter/klagomål resulterat i att kränkningarna upphört? 
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Anmälningar till Skolinspektionen 

78 - Har du gjort anmälan till Skolinspektionen (en/flera ggr)? 

 

79 - Vad har du anmält till Skolinspektionen? 
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81 - Prövade Skolinspektionen din anmälan? 

 

 

84 - Hur följde Skolinspektionen upp din anmälan och påståenden? 
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86 - Tyckte du att Skolinspektionens beslut var begripligt och rimligt? 
 

 

 

88 - Följde skolan Skolinspektionens beslut? 
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89 - Hur lång tid tog det från din anmälan till att beslut och åtgärder vidtagits? 

 

 

90 - Följde Skolinspektionen upp anmälan en tid efter att de fattat beslut? 
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91 - Hur följde Skolinspektionen upp att beslutet hade genomförts? 

 

 

92 - Hade skolan genomfört de åtgärder som skolinspektionen beslutat? 
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93 - Har dina anmälningar resulterat i att ditt barns situation förbättrats? 

 
 

94 - Har skolan/kommunen fått vite/hotats med vite? 
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96 - Hur många gånger har du gjort anmälan till Skolinspektionen? 

 

 

Andra barn med särskilda behov 

98 - Känner du till fler barn i ert barns skola som har speciella behov? 
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99 - Hur många barn med diagnos känner du till i skolan? 
Sammanräknat anges 2750 barn. 

 
100 - Fick din anmälan till myndigheterna positiva effekter för övriga barn med 
särskilda behov också? 

 

101 - Hur bedömer du att de andra barnen får sitt stödbehov tillgodosett? 
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Mitt barns kunskapsutveckling i skolan 
 
106 - Missar godkänt i skolämnen 

 

107 - Missar godkänt i kärnämnen 
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108 - Mitt barn klarar/bedöms klara godkänt i svenska. 

 

 

109 - Mitt barn klarar/bedöms klara godkänt i matematik. 
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110 - Mitt barn klarar/bedöms klara godkänt i engelska. 

 

 

111 - Mitt barn klarar/bedöms klara godkänt i NO-ämnena. 
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112 - Mitt barn klarar/bedöms klara godkänt i SO-ämnena. 

 

 

113 - Mitt barn klarar/bedöms klara godkänt i de praktiska ämnena. 
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114 - Med nuvarande särskilda stöd kommer mitt barn klara grundläggande 
gymnasiebehörighet. 
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Förtroende och tillsynens effekter 
115 - Fick anmälan/klagomål till kommunen/myndigheterna den effekt du hade 
förväntat? 
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117 - Känner du tillit till skolan och kommunens vilja att rätta till brister? 
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118 - Känner du tillit till SI/BEO/ÖKNs förmåga att se till ditt barns bästa? 

 

 

Effekter på familjen 
119 - Hur har arbetet att se till att ditt barn har en bra skolgång påverkat dig själv? 
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121 - Skulle du rekommendera andra föräldrar att anmäla brister i det särskilda 
stödet till SI/BEO/ÖKN? 
 

 

 

 


